
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Жабский детский сад» 

  

  

ПРИКАЗ 

  

28 декабря  2024  года                                                                              № 119-ОД 

  

  

  

О комплектовании группы 

  

  

  

С целью своевременного и четкого решения организационных, 

воспитательно-образовательных  вопросов, на основании заявлений и 

договоров, заключенных с родителями (законными представителями 

воспитанников) приказываю: 

  

1. Скомплектовать  на 01.01.2025 года одну разновозрастную 

группу общеразвивающей направленности в количестве 16 чел. 

(Приложение №1) 

2. Ознакомить воспитателей со списком. 

3. Передать список детей в отдел по родительской плате в МКУ 

«Центр сопровождения развития образования» Ровеньского 

района. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

  
 

Заведующий МБДОУ 

«Жабский детский сад»                                        В.А. Дзирба 

  

  
 


